
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-cartagena.es

Dirección Postal

C/ San Miguel, 8
(30201) Cartagena España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 653134F 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2022 a
las 01:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cartagena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3001600J
Sitio Web https://www.cartagena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación grupo Mula del Festival La Mar de músicas

Presupuesto base de licitación
Importe 4.477 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.700 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CHARCO MÚSICA,S.L.
NIF B87108221

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.477 EUR.

https://www.cartagena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=59izKWKm1YdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 67518 |  2022-018771 | Mon, 14 Nov 2022 01:39:38:487 CET 136204544623198957067981202327543953114UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=59izKWKm1YdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

